
Making our world more productive

Správa 
zásobníku
Přímý přehled o vaší 
spotřebě a aktuálním 
obsahu kapalného 
plynu ve vašich 
zásobnících.

ACCURA LIQUID MANAGEMENT



Správa zásobníku 2

1. Přihlášení

Pomocí funkce správy zásobníku můžete kontrolovat stav kapalného 
plynu v zásobníku a jeho spotřebu. 

Pokud jste přihlášeni do internetového obchodu Linde Gas a tato funkce 
je aktivována, najdete ji v „Můj účet“ pod „Správa Zásobníku“.

Nemáte ještě přihlášení do 
internetového obchodu Linde Gas?

Zaregistrujte se nyní jako stávající zákazník na 
tomto odkaze nebo naskenujte QR kód níže.

Máte již účet, ale ještě nemáte přístup do 
nové internetové aplikace ACCURA Liquid 
Management (ALM)?

Kontaktujte, prosím, svého obchodníka.
Můžete nám také napsat pomocí kontaktního 
formuláře nebo naskenujte QR kód níže.

Pro registraci v e-shopu potřebujete své
zákaznické číslo a dodací list nebo fakturu.
Tyto dokumenty by neměly být starší
více než 9 měsíců.

https://www.linde-gas.cz/shop/LINExistingCustomerSignUpView?checkoutLoginPage=&catalogId=3074457345616682018&langId=-1001&legCode=&storeId=715849384&utm_source=manual&utm_medium=registrace&utm_campaign=ALM&utm_content=odkaz
https://www.linde-gas.cz/shop/cs/cz-ig/shop/LINGuestContactForm?catalogId=3074457345616682018&langId=-1001&storeId=715849384&krypto=Hs%2BqHRWlD79hva5g4VH1DjT2teukmkevtAH2a5FicHO%2FkqsGvCFlMFMLXD4IwqOeHzyDh1uR%2FAox8YHCfm6n%2BCJyR3Z7OQmgzRks5Wo7I3I%3D&ddkey=https%3ALINGetContactForm&utm_source=manual&utm_medium=formular&utm_campaign=ALM&utm_content=odkaz
https://www.linde-gas.cz/shop/cs/cz-ig/shop/LINGuestContactForm?catalogId=3074457345616682018&langId=-1001&storeId=715849384&krypto=Hs%2BqHRWlD79hva5g4VH1DjT2teukmkevtAH2a5FicHO%2FkqsGvCFlMFMLXD4IwqOeHzyDh1uR%2FAox8YHCfm6n%2BCJyR3Z7OQmgzRks5Wo7I3I%3D&ddkey=https%3ALINGetContactForm&utm_source=manual&utm_medium=formular&utm_campaign=ALM&utm_content=odkaz


Správa zásobníku 3

2. Funkce Správa Zásobníku

Správa zásobníku nabízí mnoho funkcí pro řízení spotřeby plynu.



Správa zásobníku 4

a) Dashboard

Zde si můžete přečíst obecné informace o vašich zásobnících, včetně hladiny (objemu) plynu v zásobníku 
a jeho spotřeby.



Správa zásobníku 5

b) Odeslat odečet

Zcela ve výjimečných případech můžete odeslat váš odečet kapalného plynu do Linde Gas. Tato funkce 
slouží pro kontrolu. Chcete-li to provést, vyberte požadované číslo zásobníku z rozbalovací nabídky.

Zadejte datum a čas, stejně jako odečtenou hladinu. Poté klikněte na „Odeslat“.



Správa zásobníku 6

c) Historie objednávek

Zde najdete historii vašich dodávek kapalného plynu.
Vyberte zásobník, pro který chcete zobrazit historii objednávek a vyfiltrujte podle požadovaného období.



Správa zásobníku 7

d) Účet a kontaktní informace

Zde můžete zobrazit informace o účtu a kontaktní údaje



Správa zásobníku 8

e) Žádost o přehled

Pokud budete chtít nastavit pravidelný přehled, tak zvolíte možnost „Žádost o přehled“ a vyberete si  
četnost a hodnoty, které jsou pro vás klíčové.

Máte otázky?

Kontaktujte nás prostřednictvím našeho online 
kontaktního formuláře nebo naskenujte QR kód níže. 

https://www.linde-gas.cz/shop/cs/cz-ig/shop/LINGuestContactForm?catalogId=3074457345616682018&langId=-1001&storeId=715849384&krypto=Hs%2BqHRWlD79hva5g4VH1DjT2teukmkevtAH2a5FicHO%2FkqsGvCFlMFMLXD4IwqOeHzyDh1uR%2FAox8YHCfm6n%2BCJyR3Z7OQmgzRks5Wo7I3I%3D&ddkey=https%3ALINGetContactForm&utm_source=manual&utm_medium=formular&utm_campaign=ALM&utm_content=odkaz


LINDE DODÁVÁ INOVATIVNÍ A UDRŽITELNÁ ŘEŠENÍ
Linde je přední celosvětově působící společností v oblasti technických plynů a inženýrství.
Naším posláním je činit náš svět produktivnějším; toto poslání naplňujeme každý den tím, že nabízíme 
vysoce kvalitní řešení, technologie a služby, které přispívají k úspěchům našich zákazníků a pomáhají 
chránit naši planetu a zajistit trvale udržitelný rozvoj.

Společnost Linde dodává své výrobky, služby a řešení koncovým zákazníkům z mnoha oborů, včetně 
leteckého a kosmického, chemického, potravinářského a nápojového, elektronického, energetického 
a strojírenského průmyslu, do zdravotnictví a primární výroby kovů. 

Technické plyny od firmy Linde jsou využívány v nesčetných aplikacích, od kyslíku zachraňujícího život 
v nemocnicích až po vysoce čisté a speciální plyny pro výrobu elektroniky, vodík používaný jako čisté 
palivo a mnohá další použití. Linde dodává inovativní a moderní řešení pro zpracování plynů šitá na míru 
zákazníkům, která pomáhají podpořit jejich růst, zvýšit jejich výkonnost a snížit objem emisí.

Pro více informací o společnosti Linde a jejích produktech, prosím, navštivte stránky www.linde.com.

Linde – making our world more productive

Linde Gas a.s.
U Technoplynu 1324, Praha 9 - Kyje, 198 00, Česká Republika
Tel. 800 121 121
info.cz@linde.com, www.linde-gas.cz/shop


